
15.02.2021 Pazartesi 16.2.2021 Salı 17.2.2021 Çarşamba 18.2.2021 Perşambe 19.2.2021 Cuma 20.2.2021 Cumartesi 21.2.2021 Pazar

09:00

10:00

11:00

12:00

İktisada Giriş I

Dr.ÖğrÜyesi Hatime KAMİLÇELEBİ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:20 dk

(12:00-12:20)                 

Hukukun Temel Kavramları

Dr.Öğr.Üyesi Özge VARIŞ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi  20 dk                       

(12:00-12:20)     

İşletmeye Giriş

Dr.Öğr.Üyesi Başak DOĞAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(12:00-12:30)     

Genel Muhasebe I

Dr.Öğr.Üyesi Saime DOĞAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(12:00-12:30)  

13.30

İngilizce I

Öğr.Gör.Fulya GÜLER OĞUZ

ÇevrimiçiSınav

Sınav Süresi: 30 dk

(13:30-14:00)     

14:00

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Dr.Öğr.Üyesi Edip DURMAZ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 25 dk

(14:00-14:25)     

Akademik Türkçe                   

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 36 dk                    

(14:00-14:36)     

15:00

16:00

Türk Dili I

Öğr.Gör. Özlem ŞUATAMAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 22 dk

(16:00-16:22)     
17:00

18:00

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı

Dr.Öğr.Üyesi Hakan ÜSTÜNEL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:25 dk

(18:00-18:25)     
19:00

20:00

21:00

FİNANS VE BANKACILIK  BÖLÜMÜ 1. SINIF SINAV PROGRAMI



15.02.2021 Pazartesi 16.2.2021 Salı 17.2.2021 Çarşamba 18.2.2021 Perşambe 19.2.2021 Cuma 20.2.2021 Cumartesi 21.2.2021 Pazar

09:00

10:00

11:00

12:00

Temel Bankacılık Hizmet ve Ürünleri

Dr.Öğr.Üyesi  Berna  AK BİNGÜL 

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 25 dk

(12:00-12:25)

İstatistik Öğr. Gör. Bülent KILIÇ Çevrimiçi 

Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(12:00-12:30)     

13:00

Finansal Yönetim I

Doç.Dr. Süleyman KALE 

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(13:00-13:30)   

14:00

Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Şerif DİLEK          

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(14:00-14:30)     

Banka Muhasebesi ve Raporlama

Dr.Öğr.Üyesi Saime DOĞAN                    

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk                         (14:00-

14:30)                

Borçlar Hukuku

Dr.Öğr.Üyesi Özge VARIŞ                    

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:20 dk

(14:00-14:20)      

Finans Matematiği I

Öğr.Gör. Bülent KILIÇ Çevrimiçi 

Sınav

Sınav Süresi: 45 dk

(14:00-14:45)     
15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 2. SINIF  BÜTÜNLEME  SINAV PROGRAMI



15.02.2021 Pazartesi 16.2.2021 Salı 17.2.2021 Çarşamba 18.2.2021 Perşambe 19.2.2021 Cuma 20.2.2021 Cumartesi 21.2.2021 Pazar

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Merkez Bankacılığı

Doç.Dr. Süleyman KALE

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(15:00-15:30)   

16:00

Ekonometri I

 Dr. Caner GEREK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:50 dk

(16:00-16.50)

Para Teorisi

Dr.Öğr.Üyesi Hatime KAMİLÇELEBİ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:20 dk

(16:00-16.20)

Banka ve Sigorta Pazarlaması

Dr.Öğr.Üyesi Fatih KAYHAN 

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(16:00-16.30)

Yatırım Proje Analizi                          

Prof.Dr. Cem BERK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(16:00-16:30)

Mesleki İngilizce I

Öğr.Gör. Fulya GÜLER OĞUZ 

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(16:00-16:30)

Finansal Piyasalar ve Kurumlar 

Dr.Öğr.Üyesi Berna AK BİNGÜL 

Ödev Toplama 

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ  3. SINIF  BÜTÜNLEME  SINAV PROGRAMI



15.02.2021 Pazartesi 16.2.2021 Salı 17.2.2021 Çarşamba 18.2.2021 Perşambe 19.2.2021 Cuma 20.2.2021 Cumartesi 21.2.2021 Pazar

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Aktif ve Pasif Yönetimi

Doç.Dr. Süleyman KALE

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(19:00-19:30)   

18:00

Davranışsal İktisat ve Finans               

Dr.Öğ.Üyesi Hatime KAMİLÇELEBİ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:20 dk

(18:00-18:20)   

Kalkınma ve Yatırım Bankacılığı 

Dr.Öğr. Üyesi Fatih KAYHAN 

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(18:00-18:30)

Uluslararası Finans ve Bankacılık

Dr.Öğr.Üyesi Berna AK BİNGÜL                         

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:25 dk

(18:00-18:25)   

Bankacılık ve Finans Uygulamaları

Prof.Dr.Cem Berk

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(18:00-18:30)   

Temel Analiz

Dr.Öğr.Üyesi Fatih KAYHAN  

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi:30 dk

(18:00-18:30)

19:00

20:00

21:00

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 4. SINIF  BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


